PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2015 года № 352
п. Монастырщина

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.05.2011 № 203 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»
На основании внесения изменений в статью 13 Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, 19, ст.2060) Государственной Думой 23 октября 2015 года, дополнив ее частью 7 следующего содержания:

«7. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке»
Администрация  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Инструкцию о порядке обращений граждан в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.05.2011 № 203 следующие изменения:
Дополнить раздел 4 настоящей Инструкции пунктом 4.19 следующего содержания:
4.19. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
_1509447957.doc
[image: image1.png]